
 

 

 

 

 

HAPPY END CZ, a.s. 
Argentinská 3 
170 00 Praha 7/772 
Česká republika  
tel.:  +420 315 676 200 
fax:  +420 315 676 201 
e-mail: happyend@happyend.cz  
internet: www.happyend.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Výroční zpráva 

 

HAPPY END CZ, a.s. 

 

 

 

za rok 2013 

 



2 

 

OBSAH 

 

 

1. Základní údaje 

2. Orgány společnosti 

3. Informace o dosavadním vývoji společnosti 

4. Výroba a prodej 

5. Hospodářský výsledek 

6. Majetková bilance 

7. Předpokládaný vývoj 

8. Výzkum a vývoj 

9. Ochrana životního prostředí 

10. Pracovně-právní vztahy 

11. Osoby odpovědné za výroční zprávu 

 

 

Přílohy: 

 

1. Zpráva auditora o ověření roční účetní závěrky k 31. 12. 2013, včetně kompletní 

účetní závěrky. 

 

2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího 

majetku včetně výhledu na další období a návrhu na vypořádání hospodářského 

výsledku. 

 

3. Zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a o vztazích mezi 

ovládanou osobou a propojenými osobami 

 

 



3 

 

1. Základní údaje  

 

1.1. Základní údaje o společnosti 

 

Obchodní firma: HAPPY END CZ, a.s.  

Sídlo společnosti: Praha 7, Argentinská 3/772  

IČO: 256 49 761 

DIČ:  CZ25649761 

Základní kapitál: 1.020.000,- Kč 

Způsob založení: podle českého práv. řádu 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 5238. 

 

1.2. Předmět činností a podnikání zapsaný v obchodním rejstříku: 

 

- výroba a kompletace požárních, havarijních a adsorpčních prostředků (vyjma 

činností uvedených v příloze 1-2 živnost. zákona); 

- školící a konzultační činnost v oblasti ekologie; 

- organizačně-ekonomické poradenství; 

- marketing, propagace, reklama; 

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

1.3.  Základní kapitál, cenné papíry a členské podíly 

 

1.3.1 Základní kapitál 

 

Aktuální výše základního kapitálu společnosti je 1.020.000,- Kč.  

 

Přehled emisí akcií společnosti: 

 

- 102 ks akcií na majitele po 10.000,- Kč jmenovité hodnoty v listinné podobě.  

1.3.2  Popis práv vyplývajících z akcie 

 

Každý akcionář je oprávněn podílet se v souladu s právními předpisy a se stanovami 

společnosti na řízení společnosti, na zisku a na likvidačním zůstatku při zániku 

společnosti.  



4 

 

 

1.3.3  Účastnické cenné papíry a členské podíly (stav k 31.12.2013) 

 

č. Název subjektu 
Účastnické cenné papíry a členské 

podíly 

1. SORBOSS CZ, s.r.o., IČ 274 

63 605, se sídlem Horňátky 2, PSČ 

277 11 

100%č lenský podíl na základním 

kapitálu 

2. HAPPY END PL Sp. z o.o., KRS 

0000280869, ul. 3 Maja 18, 43-400 

Cieszyn, Polsko 

40% členský podíl na základním 

kapitálu 

 

V průběhu roku 2013 nedošlo ke změně v držení účastnických cenných papírů 

a majetkových podílů v jiných společnostech. 

 

2. Orgány společnosti 

 

1. Valná hromada 

2. Dozorčí rada 

3. Představenstvo 

 

2.1. Valná hromada 

 

V průběhu roku 2013 se konalo 1 řádné zasedání valné hromady, a to dne 21. června 

2013, na kterém akcionáři společnosti schválili: 

 

- zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího 

majetku, včetně řádné účetní závěrky za rok 2012 a návrhu na rozdělení zisku. 

 

 

2.2. Dozorčí rada  

 

Dozorčí rada měla v průběhu celého roku 2013 následující složení:  

 

Předseda dozorčí rady:  David Lošťák 

Člen dozorčí rady:   Mgr. Bc. Alena Černíková 

Člen dozorčí rady:   Eva Richterová 

 

2.3. Představenstvo 



5 

 

 

Představenstvo mělo v průběhu celého roku 2012 následující složení:  

 

Předseda představenstva:  Ing. Milan Richter  

Člen představenstva:  Jana Lošťáková 

Člen představenstva:  Ing. Jan Černík 

 

3. Informace o dosavadním vývoji společnost 

 

V roce 2013 byla činnost společnosti HAPPY END CZ, a.s. zaměřena především 

na upevňování svého významného postavení na trhu sorbentů kapalin a na rozšiřování 

sortimentu v oblasti bezpečnosti práce. 

Součástí tohoto úsilí bylo další zdokonalování vnitropodnikového informačního systému, 

školení zaměstnanců a obchodních zástupců, účast na odborných veletrzích, školeních a 

firemních prezentacích, vydávání pravidelného firemního bulletinu určeného 

pro klienty společnosti a vydávání rozšířených katalogů výrobků v České republice 

a spolupráce na vydávání dalších jazykových mutací těchto katalogů v Maďarsku, Polsku 

a na Slovensku. Současně s tím byly nadále rozšiřovány a vylepšovány webové 

prezentace a e-shopy v těchto zemích. Společnost také provozovala klientský program 

pro odměňování pravidelných zákazníků. 

Další činností byl pronájem skladovacích prostor. Společnost se zaměřila především 

na opravy pronajímaných skladů a budov a na získávání nových nájemců tak, aby byly 

všechny prostory pronajímány. 

Podrobný popis činnosti společnosti obsahuje zpráva představenstva, která je přílohou 

této výroční zprávy.  

 

4. Výroba a prodej 

 

Společnost HAPPY END CZ, a.s., v průběhu roku 2013 pokračovala v kompletaci 

sorpčních havarijních souprav, výrobků určených k dočasnému havarijnímu utěsňování 

kanalizačních vpustí a proražených nádrží a sorpčních norných stěn. Kromě prodeje 

zmíněných výrobků prodávala i sorbenty kapalin, výrobky pro skladové a olejové 

hospodářství, bezpečnost práce. 

 

5. Hospodářský výsledek  

 

V roce 2013 vykázala společnost HAPPY END CZ, a.s. ztrátu (před zdaněním) ve výši 

2.641.865,02 Kč. 

 



6 

 

6. Majetková bilance 

 

Bilanční suma společnosti v netto hodnotě k 31. 12. 2013 dosáhla výše 43.736 tis. Kč 

(ř. 001 rozvahy), což představuje pokles oproti roku 2012 o 1.402 tis. Kč. 

 

Na straně aktiv se stálá snížila o 892 tis. Kč (ř. 003 rozvahy) a oběžná aktiva o 520 tis. Kč 

(ř. 031 rozvahy). 

 

Na straně pasiv se snížil vlastní kapitál o 1.402 tis. Kč (ř. 068 rozvahy) a cizí zdroje 

zvýšily o 174 tis. Kč (ř. 087 rozvahy).  

 

7. Předpokládaný vývoj 

 

Činnost společnosti HAPPY END CZ, a.s., bude do budoucna nadále zaměřena zejména 

na prodej sorbentů kapalin a dalšího sortimentu v oblasti bezpečnosti práce.  

Další popis předpokládaných činností společnosti obsahuje zpráva představenstva, která 

je přílohou této výroční zprávy.  

 

8. Výzkum a vývoj 

 

Společnost HAPPY END CZ, a.s., nevyvíjela v roce 2013 žádnou činnost v oblasti 

výzkumu a vývoje. 

 

9. Ochrana životního prostředí 

 

Společnost  zaváděním elektronického informačního systému snižuje množství 

spotřebovaného papíru, neustále obnovuje svůj vozový park, díky němuž klesají 

vypouštěné emise, a vylepšováním zateplení používaných objektů snižuje množství 

energie potřebné k jejich vytápění. 

Dalším přínosem pro ochranu životní prostředí je neustálé zvyšování prodeje textilních 

sorpčních prostředků, které snižuje množství odpadů u zákazníků společnosti.  

 

10. Pracovně-právní vztahy  

 

V průběhu roku 2013 bylo ve společnosti v pracovním poměru zaměstnáno průměrně 

třicet jeden pracovník, z toho pět řídících pracovníků. Společnost byla řízena statutárním 

orgánem.  

 

Činnosti společnosti v roce 2013 byly vykonávány především členy představenstva 

společnosti a dále řídícími pracovníky. 



7 

 

 

Některé další činnosti společnosti, jejichž splnění nebylo objektivně možné zajistit 

vlastními pracovníky, byly v průběhu roku 2013 zajišťovány i dalšími osobami 

na základě ad hoc uzavřených smluv. Společnost dbá na to, aby pro zajištění její činnosti 

byli přednostně využiti její pracovníci a členové představenstva.    

 

11. Osoby odpovědné za výroční zprávu 

 

Ing. Milan Richter, předseda představenstva HAPPY END CZ, a .s.  

Jana Lošťáková, člen představenstva HAPPY END CZ, a .s. 

Ing. Jan Černík, člen představenstva HAPPY END CZ, a .s. 

 

V Praze, dne 21. května 2014 

 

 

………………………… 

Ing. Milan Richter  

předseda představenstva 

 ………………………… 

Ing. Jan Černík  

člen představenstva 

 

 


